

Бекітемін

№ 6 МД-директоры

С. Абдықасымова

2023 ж.



Сынып жетекшілерінің ӘБ жұмыс жоспары

2023-2024 оқу жылы

Тақырыбы: "Білім беру мазмұнын жанарту жағдайында сынып жетекшілерінің кәсіби құзыреттілік деңгейін арттыру"

Мақсаты: оқушының білім беру жүйесі мен қауіпсіздік жүйесінің сапасы мен тиімділігін арттыру, білім алушылардың тәрбие деңгейін арттыру, сынып жетекшілерінің құзыреттілігі мен кәсіби шеберлігін арттыру арқылы мектепте тәрбиелеудің нысандары мен әдістерін жетілдіру.

Тапсырмалар:

1. Біздің мектептің де, басқа мектептердің де педагогтарының тәжірибесімен танысу арқылы, сондай-ақ педагогикалық әдебиеттің жаңалықтарымен танысу арқылы сынып жетекшісінің кәсіби шеберлігін арттыруды жетілдіру.
2. Оқушылардың салауатты өмір салтын қалыптастыру бойынша жұмысты ұйымдастыру.
3. Конкурстарға қатысу кезінде оқушылармен тәрбие жұмысын жүргізу үшін жан-жақты онлайн технологияларды меңгеру.
4. Отансүйгіштік пен азаматтық борыш сезімін, өз елінің, туған өлкесінің тарихына құрмет пен қызығушылықты тәрбиелеу үшін жағдай жасау жөніндегі жұмысты ұйымдастыру;
5. Оқушыларды ғылыми-зерттеу жұмыстарына және ғылыми-практикалық конференциялар мен олимпиадаларға қатысуға тарту;
6. Жол қозғалыс ережесін алдын алу, беттік-белсенді заттарды қолдану, темекі шегу мен алкогольді тұтынудың алдын алу, аутодеструктивті мінез-құлық бойынша жұмысты күшейту.
7. Жалпы мектеп және сынып істеріне тарту арқылы білім алушылардың ата-аналарымен өзара байланыс жөніндегі жұмысты дамыту.
8. Сынып жетекшілерінің МӘБ жұмысын жетілдіру, оны дауысты және жоқпарлы ету.
9. Сынып жетекшілерінің кәсіби конкурстарға қатысу белсенділігін арттыру.

БОЛЖАЛДЫ НӘТИЖЕ:

Сынып жетекшілерінің әдістемелік мәдениетін арттыру және соның салдарынан білім алушылардың тәрбие деңгейін арттыру. Білім беру жүйесінің және оқушының қауіпсіздік жүйесінің сапасы мен тиімділігін арттыру.

Өткізу уақыты	Сынып жетекшілері отырыстарының тақырыптары	Өткізу нысаны	Талқылауға арналған сұрақтар	Жауаптылар
Тамыз	«2023-2024 оқу жылына мектепте тәрбие жұмысын ұйымдастыру»	Әдістемелік семинар.	<ol style="list-style-type: none"> 1. Сынып жетекшілерінің 2023-2024 оқу жылына арналған жұмыс жоспарын қарау. 2. 2023-2024 оқу жылына арналған негізгі нормативтік құжаттар мен әдістемелік ұсынымдарды зерделеу. 3. 2023-2024 оқу жылындағы мектептің тәрбие жұмысының негізгі бағыттары. 4. Ашық сынып сағаттарын өткізу кестесін жасау. 5. Сынып жетекшілік деңгейінің бастапқы диагностикасы және қызметтері қиындықтар ("Заманауи сынып жетекшісі" сауалнамасы) 6. Сабақтан тыс жұмыстарды, қосымша білім беруді және секцияларды жоспарлау. 	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары психолог үйірмелер, секциялар башшылары
Қараша	«Білім беру және тәрбие процесіне қатысушылар үшін қолайлы орта құру құралы ретінде тәрбие жұмысында инновациялық технологияларды қолдану».	Дөңгелек үстел	<ol style="list-style-type: none"> 1. Мектептің тәрбие жұмысында инновациялық технологияларды қолдану. 2. Педагогикалық идеялар жәрмеңкесі: "сынып жобасы - сыныпты қалай қызықты әрі мазмұнды етуге болады". 3. Жаңа интерактивті формалар арқылы сынып сағатын өткізу тәжірибесінің тұсаукесері. 4. Балалармен жұмыста сабақтан тыс және сабақтан тыс жұмыстарды ұйымдастырудың жаңа формаларын практикалық қолдану. 	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары сынып жетекшілер
Қаңтар	Мұғалімдер мен оқушылардың ынтымақтастығы негізі ретінде ересектер мен балалар ұжымындағы қалыптасқан қарым – қатынастар.	семинар-практикум	<ol style="list-style-type: none"> 1. Мұғалім мен оқушы: қарым-қатынас жүйесі. Мұғалімнің оқушылармен қарым-қатынас моделдері. 2. Сынып жетекшісінің сынып ұжымының қалыптауындағы рөлі және оның әр оқушының жеке басының қалыптасуына әсері. 	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары сынып жетекшілер

			<p>3. Сынлыта оқушылардың өзін-өзі басқаруын дамыту (сынлы жетекшілерінің жұмыс тәжірибесінен).</p> <p>Практикалық бөлімі: - "оқушылар, ата-аналар, мұғалімдер" рөлдік ойындары.</p>	<p>директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары психолог сынлы жетекшілер</p>
Наурыз	Тәрбие жүйесін жетілдіру оқушылардың ата-аналарымен жұмыс.	панорама тәжірибе	<p>1. Отбасындағы қолайсыздықты ерте анықтау бойынша сынлы жетекшісінің жұмысы.</p> <p>2. Сынлы жетекшілерінің оқушылардың отбасыларымен жұмыс істеу стратегиясы</p> <p>3. Әлеуметтік қолайсыздық отбасыларындағы балалар мен жасөспірімдердің девиантты мінез-құлқының себептері мен себептері.</p> <p>4. Сынлы жетекшісінің білім алушылармен және олардың ата-аналарымен жұмысында суицидтік мінез-құлқының алдын алу нысандары мен әдістері</p> <p>Практикалық бөлімі: - "диагностикадан түзетуге дейін" тренингі.</p>	директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары сынлы жетекшілер
Мамыр	Заманауи білім беру технологияларын практикалық қолдану.	Тәжірибе алмасу	<p>1. Оқушылардың тәрбиелік және әлеуметтену деңгейі.</p> <p>2. Тәрбие жұмысының табыстылығын диагностикалау</p> <p>3. "Педагогикалық тәжірибе шеберханасы". Шығармашылық есептер</p> <p>4. 2023-2024 оқу жылындағы тәрбие жұмысын талдау</p>	директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары сынлы жетекшілер